
Verksamhetsberättelse för år 2024 Knottebo Brukshundklubb. 
 
 
 
Knottebo Brukshundsklubbs styrelse 2024 har bestått av: 
Ordförande: Henrik Lindström 
Vice Ordförande: Eva Nederman 
Kassör: Inger Olsén 
Sekreterare: Carin Thaning 
Ledamot: Janne Olsén 
Ledamot: Vilma Andersson 
Ledamot: Mikael Svensson 
Suppleant: Anna Smångs 
Suppleant: Victoria Rydén 
 
Valberedning: Tommy Welander sammankallande, Evy Odell och Louise Kåremark. 
Revisorer: Fabian von Scheéle och Charlotte Lundell. 
 
Under året har det varit, 7 styrelsemöten (2/1, 14/2, 13/3, 25/4, 28/8, 14/10 och 18/12), 1 
konstituerande möte och 4 medlemsmöten (14/4, 22/6 och 20/10) varav 1 årsmöte (11/2). 
 
Vi är 90 personer som är medlemmar i Knottebo Brukshundklubb december 2024. 2023 
var vi 108 medlemmar och minskningen beror på att de som inte betalat medlemsavgift 
har tagits bort från medlemslistan. 
 
 
 
Under året har köket i klubbstugan renoverats av praktiska medlemmar, Andreas 
Bergström och Henrik Lindström rev ut allt i det gamla köket, de stora plåtskåpen har 
tagits bort och golv och mycket annat har rivits bort. Ett tiotal personer var med och lyfte in 
det nya köket, sen har det varit några stycken som målat och lagt in golvet, fixat, spikat 
och skruvat, och under ledning av Janne och Inger Olsèn har ett nytt praktiskt kök växt 
fram. Nu har vi nytt golv, nya bänkskåp, spis, diskmaskin, kyl och frys. Det gjorde att köket 
blev mycket större och lättare att arbeta i och mycket ljusare. Det mesta är köpt begagnat 
för att få ned kostnaderna. 
Vi har också fått en ny trapp till Klubbstugan. 
Towa Lindberg har tagit över Hemsidan  som har fått ett stort lyft. 
Klubben har köpt in ett utomhusbord som rymmer många 
Andra inköp är dator och skrivare – dessa behövs bl a då vi har tävlingar, för att underlätta 
för tävlingssekreterare och domare vid tävlingarna och vid behov kunna skriva ut papper, 
skriva ut bedömningar mm. 
 
Den 5 maj hade vi städdag – inne och ute. 
Hundloppis, alla medlemmar som hade lite hundprylar över kunde sälja det på klubben 
17-18 maj hade vi bevakning kväll och natt av Hallsbergsmässan 
Även den 21-23 maj hade vi bevakningsuppgifter och då gällde det Säkerhetsexpo som 
Kursgården anordnade och som höll till på Knottebo.  
Vi har haft försäljning från Kakservice och från Delikatesskungen som ger oss välbehövligt 
tillskott till vår kassa. 



Vi sålde även adventskalendrar och glädjande var det fler personer som vann på sina 
kalendrar. 
 
 
Evy Odell blir årets Knotting för ett stort och brett engagemang 
Alexandra Bergström kom på en hedrande 12 plats på SM Patrull 
( Försvarsmaktsmästerskapen) 
Tack till Gallra AB och Eva Nederman och Pontus Nederman för sponsring av 30 
reflexvästar, att användas vid bevakningsuppdrag, träningskvällar o. dylikt.  
 
Stort varmt tack till alla som på något sätt ställt upp och hjälpt till i klubben. 
 
 
17/1 2025  Styrelsen Knottebo Brukshundklubb 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsplan för Knottebo Brukshundklubb 2025 
 
 
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har planerat ett träningsläger på Knottebo med övernattning i husvagn/husbil 
Vi hoppas kunna få några fler bevakningsuppgifter, det ger ett bra tillskott till kassan, till 
exempel Järnvägen cup i Hallsberg, eventuellt några nya uppdrag. 
Klubbstugan invändigt behöver ses över, bord och stolar inne behöver förnyas, styrelsen 
kommer att leta efter bra begagnade sådana. Och våra tävlingssekreterare behöver en bra 
praktisk plats att jobba på. 
Styrelsen har planerat att hålla minst 7 styrelsemöten och minst 3 medlemsmöten.  
 
 
Utbildning 
 
Att fortsätta ha kurser både för nybörjare och de som kanske vill fortsätta till olika tävlingar,  
en del kurser är redan är inplanerade under våren 2025. 
Fortsätta med våra medlemsaktiviteter, promenader, torsdagsträningar plus en föreläsning 
om hundhälsa.  
  
Planera för att utbilda funktionärer, instruktörer, tävlingsledare, figuranter.  
 
 
Tävling 
 
Tre officiella tävlingar är redan inplanerade  
Appell spår 11 maj 2025  
Lydnadstävling, Startklass och Ettan 16 maj och 13 september 
2024 blev alla våra KM inställda på grund av få startande, så vi hoppas på fler startande i  
våra KM i år, i lydnad, bruks och patrull.  
 
 
 
Styrelsen 
Knottebo Brukshundklubb 


